

Émetteur

Adressé à

SFACS Industrie

3085 Route de Montfalcon
MONTRIGAUD
26350 VALHERBASSE

Tél.: 09 61 31 16 40 - Fax: 04 86 55 63 01

Email: info@sfacs-industrie.fr

Web: www.sfacs-industrie.fr

ISRA

ZA les Revols
26101 ROMANS SUR ISERE

Montants exprimés en Euros

Désignation	P.U. HT	Qté	Total HT
<u>remise commerciale</u>			
Remise commerciale	-1 071,65	1	-1 071,65
Sous-total remise commerciale			-1 071,65
<u>1/Alim Mach SAKOURAY</u>			
BEL_CD-22 - Crosse d'évêque diam. ext. 22	14,29	1	14,29
BEL_TU-22A - Tube inox 304 diam. ext. 22 x 1,2 - Longueur 6ml (prix au metre)	6,98	2	13,96
BEL_M-22 - Manchon diamètre extérieur 22 Manchon diamètre extérieur 22	4,15	1	4,15
BEL_C90-22 - 22 Courbe à 90° diamètre extérieur 22	6,19	4	24,76
BEL_C45-22 - Courbe à 45° diam. ext. 22 -	7,68	2	15,36
BEL_R3M-22.½ - Raccord mixte 3 pièces mâle dia. ext.	16,86	1	16,86
BEL_MA-28 - Manchon d'ajustage diamètre extérieur 28 Manchon d'ajustage diamètre extérieur 28	7,27	1	7,27
HDA_A35303103 - Vanne 1/4 Tour PN50 F/F 1/2	5,00	1	5,00
edr25 - forfait chantier (Main d'oeuvre et deplacement)	463,00	1	463,00
Sous-total 1/Alim Mach SAKOURAY			564,65
<u>B- Alim vers Alphajet</u>			
BEL_CD-22 - Crosse d'évêque diam. ext. 22	14,29	1	14,29
BEL_TU-22A - Tube inox 304 diam. ext. 22 x 1,2 - Longueur 6ml (prix au metre)	6,98	24	167,52
BEL_M-22 - Manchon diamètre extérieur 22 Manchon diamètre extérieur 22	4,15	6	24,90
BEL_C90-22 - 22 Courbe à 90° diamètre extérieur 22	6,19	4	24,76
BEL_C45-22 - Courbe à 45° diam. ext. 22 -	7,68	4	30,72
BEL_R3M-22.½ - Raccord mixte 3 pièces mâle dia. ext.	16,86	1	16,86
BEL_MFL-22 - Manchon d'extrémité diam. ext. 22 Manchon d'extrémité diam. ext. 22	5,24	1	5,24
BEL_CL-22 - Collier protégé pour tube diam. 22 - M8 - Verr. Rapide	2,12	15	31,80
HDA_A35303103 - Vanne 1/4 Tour PN50 F/F 1/2	5,00	1	5,00
edr25 - forfait chantier (Main d'oeuvre et deplacement)	542,28	1	542,28

EDR_LON - location nacelle	444,96	2	889,92
Sous-total B- Alim vers Alphajet			1 753,29
<u>C- Chauffage ajout 1 aérotherme sovelor</u>			
SOV_THE - THERMOSTAT D'AMBIANCE ETANCHE LIVRE AVEC 10 METRES DE CABLE ELECTRIQUE	99,00	1	99,00
SOV_C330M - CALIS C330M	666,00	1	666,00
BEL_TU-28A - Tube inox 304 diam. ext. 28 x 1,2 - Longueur 6ml	8,20	84	688,80
BEL_M-28 - Manchon diamètre extérieur 28 Manchon diamètre extérieur 28	4,95	16	79,20
BEL_C90-28 - 28 Courbe à 90° diamètre extérieur 28	7,83	20	156,60
BEL_C45-28 - Courbe à 45° diam. ext. 28 -	8,94	10	89,40
BEL_TE-28 - Té égal diam. ext. 28 Té égal diam. ext. 28	11,10	2	22,20
BEL_R3M-28.1 - Raccord mixte 3 pièces mâle dia. ext.	24,73	4	98,92
BEL_RMM-28.1 - Raccord mixte mâle diam. ext. 28.1" Raccord mixte mâle diam. ext. 28.1"	9,88	2	19,76
BEL_CL-28 - Collier protégé pour tube diam. 28 - M8 - Verr. Rapide	1,14	50	57,00
edr25 - forfait chantier (Main d'oeuvre et deplacement)	2 941,95	1	2 941,95
EDR_LON - location nacelle	444,96	3	1 334,88
Sous-total C- Chauffage ajout 1 aérotherme sovelor			6 253,71

Conditions de règlement: Règlement à 30 jours fin de mois

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: CAISSE D'EPARGNE

Adresse: TOURNON SUR RHONE

Nom du propriétaire du compte: SFACS INDUSTRIE

Code IBAN: FR76 1426 5006 0008 7710 9354 338

Code BIC/SWIFT: CEPAFRPP426

Total HT 7 500,00

Total TVA 20% 1 499,98

Total TTC 8 999,98

Payé 8 999,98

Reste à payer 0,00

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
02/01/2024	8 999,98	Virement bancaire	